



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszki  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszki, dnia 20 września 2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-43/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku do SPZZOZ w Wyszki*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-43/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1 dotyczy Pakietu 2**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 - poz. 4 drenu z trokarem widocznego w Rtg, w rozmiarze 10F / 25 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2 1 dotyczy Pakietu 29 pojemniki poz. 6**

Proszę o dopuszczenie zaoferowania pojemnika 30 litrowego bez dodatkowego małego otworu wyrzutowego w pokrywie.

Pojemniki o tak dużych pojemnościach nie posiadają dodatkowego otworu do usuwania małych materiałów a ewentualne wyposażenie pojemnika w dodatkowy otwór, w praktyce okazuje się bezużyteczne. Do usuwania małych materiałów medycznych są przeznaczone pojemniki o mniejszych pojemnościach, które będą oferowane tym w postępowaniu.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za potrzebą pozyskania pojemników 30l z dodatkowym otworem wrzutowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 24**

Czy ze względu na coraz częściej pojawiające się zakażenia krzyżowe - Zamawiający wymaga dostarczenia opaski piankowej jednopacjentowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opaski piankowej jednopacjentowej.

**Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 9**

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 4 dopuści prowadnicę intubacyjną w rozmiarze 2,0 mm zamiast 2,2 mm, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 24**

Czy Zamawiający wymaga aby opaska była wykonana z pianki poliuretanowej wzmocnionej warstwą nylonu z włóknami Spandex co zapewnia prawidłowe oddychanie skóry noworodka i pacjenta pediatrycznego oraz dużą wytrzymałość opaski.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek na głowice USG w opakowaniu a'144 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie 7 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste osłonki na głowice USG pakowane indywidualnie w folię aluminiową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pakowane indywidualnie jak i pakowane zbiorczo.

**Pytanie 8 dotyczy Pakietu 7 poz. 3**

Uprzejmie informujemy, że dostarczany przez Producenta czujnik przepływu jest pakowany po 5 sztuk w odpakowaniu zbiorczym i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania i dopuszczenie 2 opakowań zamiast 2 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 Pakiet nr 7.

**Pytanie 9 dotyczy wzoru umowy Pakiet 7**

§4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 10 dotyczy wzoru umowy Pakiet 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- pkt. 1 do 0,2%?
- pkt. 1 (omyłka w numeracji – faktycznie w kolejności 2) do 10%?
- pkt. 2 do 10%?
- pkt. 3 do 20 zł?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 - numeracji w § 5 ust. 1.

**Pytanie 11 dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 30 ml z 10% formaliną?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12 dotyczy Pakietu nr 15 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 150 ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 13 dot. Pakietu nr 15 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2000 ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 14 dotyczy Pakietu nr 15 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki tylko zakręcane bez dodatkowego dekielka?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 15 dotyczy Pakietu nr 15 poz. 6-11**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki tylko z wciskany dekielkiem?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.1 do 0,2% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.2 do 5% wartości zamówienia za odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.3 do 5% wartości zamówienia za jednostronne odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy**

Dot. umowy paragraf 3 ust. 9 - Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu dostarczenia faktury z dostawą. Faktury są wysyłane z centrum finansowego, towar wychodzi z innego miasta z magazynu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania przy czym data wpływu faktury nie może być wcześniejsza niż data dostawy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 § 3 ust.9.

Zamawiający informuje, iż **termin składania** ofert jest do dnia 23.09.2022 r. do godz. 10:00.

**Otwarcie ofert** nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 23.09.2022 r. o godz. 10:15.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

  
mgr Urszula Gąsior

Sporządził:

Marek Jasiński  
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.  
tel. (29) 743 76 86

*chick*